
         
SZS - KOORDINACIJSKI   

ODBOR SEVERNE REGIJE  

 

 

 

  

         
 

 
 

 

 

 

         

 
 
  

 
 
 
      

TEKMOVANJ DOPISNIH REGIJSKIH LIG  
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2020 - 2021 

 

 

 

 
Po sklepu Koordinacijskega regijskega odbora se je zaradi razglašene epidemije Covid-19 

tekmovanje za nekaj časa prekinilo, vsi krogi lige pa so bili izvedeni na domačem strelišču v 

mehurčku. 
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG
III. 

KROG

IV. 

KROG
SKUPAJ

1. RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 367 376 379 377 1499

2. POROK Sašo 13253 SD I. poh.bat. Ruše 365 377 373 376 1491

3. FRAS Bojan 15532 SD Svečina 371 379 372 368 1490

4. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 364 374 373 368 1479

5. POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 368 371 375 0 1114

6. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 362 365 376 369 1472

7. SULJIČ Sabina 10575 SD I. poh.bat. Ruše 370 356 373 366 1465

8. PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 362 366 372 370 1470

9. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 376 366 366 356 1464

10.KEKEC David 11870 SD Juršinci 357 0 366 377 1100

11.KRAJNC Marsel 12434 SK Ptuj 363 363 365 0 1091

12.GOLOB Peter 10835 SD Svečina 362 354 371 356 1443

13.PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 348 359 355 368 1430

14.LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 362 352 360 349 1423

15.KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 353 351 355 355 1414

16.GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 344 357 353 350 1404

17.PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist Maribor 356 354 350 339 1399

18.ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 350 360 341 343 1394

19.VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 359 335 349 345 1388

20.SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 337 343 359 348 1387

21.ŠROK Franc 15527 SD Svečina 338 351 338 341 1368

22.PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 332 336 344 350 1362

23.STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 348 335 344 327 1354

24.HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 333 331 344 348 1356

25.ŠNUT Rok 15528 SD Svečina 323 346 332 336 1337

26.LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 335 334 337 338 1344

27.BERLAK Janko 80008 SD Juršinci 324 340 334 334 1332

28.MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 333 328 338 334 1333

29.JUNGER Dušan 10512 SD I. poh.bat. Ruše 340 333 331 327 1331

30.OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 330 331 321 337 1319

31.ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 324 319 345 323 1311

32.KRAJNC Dušan 10790 SD Juršinci 307 349 331 311 1298

33.BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 0 325 320 340 985

34.VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše 317 328 300 321 1266

35.OSRAJNIK Janez 10057 SD I. poh.bat. Ruše 321 321 319 0 961

36.STRNAD Adriana 80003 SD Policist Maribor 321 321 294 302 1238

37.LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 317 310 308 295 1230

38.PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 268 295 285 287 1135

39.KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 293 0 290 273 856

40.BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 0 363 0 342 705

41.VOLGEMUT Vita 80007 SK Ptuj 0 342 342
42.MOHORKO Uroš 11550 SD Kidričevo 339 0 0 339

43.ŠATAN Mihaela 14315 SD Policist Maribor 334 0 0 334

ZRAČNA PIŠTOLA - POSAMEZNO SEZONA 2020-2021



MESTO    

E
K
I
P
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   PTU SK PTUJ 1099 1121 1127 1094 4441

2.   JUR SD JURŠINCI 1095 1091 1104 1096 4386

3.   SVE SD SVEČINA 1086 1084 1102 1079 4351

4.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE 1085 1093 1087 1085 4350

5.   KID SD KIDRIČEVO 1045 1085 1073 1061 4264

6.   PMA SD POLICIST MARIBOR 1011 675 644 641 2971

DATUM TEKME: 16.3.21 30.3.21 14.4.21 29.4.21

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PIŠTOLA - EKIPNO

SEZONA 2020- 2021



REGIONALNA LIGA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1223,9 1196,1 1224,7 1228,4 4873,1

2.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1223,6 1219,7 1193,5 1224,2 4861,0

3.   KID SD KIDRIČEVO 1181,7 1189,9 1179,3 1164,9 4715,8

4.   SVE SD SVEČINA 1066,5 1115,5 1097,8 1104,9 4384,7

5.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 742,2 742,2

6.   FLV FLV HOTINJA VAS 713,3 713,3

DATUM TEKME: 6.10.2020 23.03.2021 18.05.2021 25.05.2021
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 412,9 0,0 414,1 413,6 1240,6

2. POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 410 410,6 409,1 409,1 1638,8

3. ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 409,4 405,5 404,8 412,9 1632,6

4. JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 406,1 405,5 0,0 411,4 1223,0

5. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 407,5 403,6 403,4 403,7 1618,2

6. JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 401,6 401,0 405,8 401,9 1610,3

7. PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 404,2 406,8 394,1 396,4 1601,5

8. JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 0,0 389,6 395,5 394,1 1179,2

9. BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 387,8 396,1 389,1 387,2 1560,2

10. SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 389,7 387,0 396,1 381,3 1554,1

11. ŠPRAH Zoja 14952 SD Kidričevo 383,6 386,7 389,3 0,0 1159,6

12. PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 0,0 384,3 381,0 391,1 1156,4

13. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 373,7 381,3 378,8 376,6 1510,4

14. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 348,6 379,5 370,5 381,0 1479,6

15. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 344,2 351,9 348,5 347,3 1391,9

16. BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 317,1 339,7 346,7 359,4 1362,9
17. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 270,9 354,7 331,1 334,8 1291,5

18. POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 383,9 375,2 759,1

19. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 340,9 371,1 712,0

20. HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 331,7 369,7 701,4

21. KAHVIĆ Ernad 15603 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 331,7 327,3 659,0

22. ŠTELCL Tai 80015 SD Svečina 0,0 275,7 267,6 543,3

23. VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Sl.Bistrica 382,2 0,0 382,2

24. VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 381,2 0,0 381,2

25. VUK Tilen 13018 SD Kidričevo 373,4 0,0 373,4

26. HROVAT Jurij 14685 SD Impol Sl.Bistrica 360 0,0 360,0

27. EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 332,1 0,0 332,1
28. FRAS Bojan 15532 SD Svečina 302,8 0,0 302,8
29. DAJČMAN Jan 14750 SD Kidričevo 248 0,0 248,0

ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO ENOTNA KATEGORIJA



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 1040 1057 1052 1046 4195

2.   SVE SD SVEČINA 1029 1050 1033 1054 4166

3.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 1051 1016 1044 1020 4131

4.   1PB SD I.POH.BATALJON RUŠE 1038 1037 1007 1038 4120

5.   KID SD KIDRIČEVO 1001 995 998 1013 4007

6.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 1064 1064

7.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR 674 674

DATUM TEKME: 15.10.20 18.3.21 15.4.21 29.4.21
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 360 375 364 362 1461
2. KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 353 359 355 355 1422
3. DOBERŠEK Matjaž 80014 SD FLV Hotinja vas 0 354 353 351 1058
4. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 352 347 340 351 1390
5. SADEK Jakob 80009 SD Pohorski bat. Oplotnica 352 329 346 351 1378

6. ŠKOF Iztok 80008 SD Pohorski bat. Oplotnica 347 344 352 331 1374

7. LESKOVAR Iztok 80010 SD Pohorski bat. Oplotnica 352 343 346 338 1379

8. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 344 347 339 342 1372

9. PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 344 344 344 340 1372

10. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 340 342 337 350 1369

11. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 348 346 338 331 1363

12. GERMIČ Ljubo 13255 SD I. poh.bat. Ruše 342 343 328 345 1358

13. JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 343 335 339 335 1352

14. MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 319 305 340 353 1317
15. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 329 333 332 342 1336
16. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 326 329 310 336 1301

17. GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 338 320 320 329 1307
18. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 334 329 318 305 1286
19. CAPL Martin 80011 SD Pohorski bat. Oplotnica 320 305 327 331 1283
20. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 276 330 317 314 1237

21. BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 324 314 315 319 1272

22. BELINA Sašo 80012 SD Pohorski bat. Oplotnica 302 295 310 327 1234

23. LIČEN Alojz 10478 SD Kidričevo 293 287 286 300 1166

24. POKRIVAČ Darko 80004 SD Svečina 0 308 325 633

25. BRATUŠEK Jože 80006 SD Kidričevo 0 0 325 295 620
26. ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 361 0 361
27. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 359 0 359

28. LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 344 0 344

29. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 344 0 344
30. VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 338 0 338
31. PETEK Richard 30 SD Elektro Maribor 330 0 330

32. SORŠAK Danilo 63 SD Impol Sl.Bistrica 325 0 325

33. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 0 0 295 295

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   KID SD KIDRIČEVO 522 535 537 543 2137

2.   JUR SD JURŠINCI 518 543 531 537 2129

3.   SVE SD SVEČINA 532 527 538 525 2122

4.   PTU SK PTUJ 505 485 501 484 1975

5.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE 504 511 452 501 1968

DATUM TEKME: 16.3.21 30.3.21 14.4.21 29.4.21
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PRIIMEK IN IME
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E
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E

C

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 178 185 192 188 743

2. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 187 188 180 180 735

3. PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 179 178 183 189 729

4. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 184 178 185 180 727

5. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 174 180 177 177 708

6. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 169 183 178 171 701

7. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 177 174 174 176 701

8. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 170 174 179 169 692

9. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 171 175 168 170 684

10. BERLAK Janko 80008 SD Juršinci 152 177 168 168 665

11. PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 166 166 168 178 678

12. STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 173 165 171 163 672

13. MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 166 161 174 169 670

14. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 169 156 172 166 663

15. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 169 162 160 170 661

16. LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 170 163 164 164 661

17. BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 0 163 163 172 498

18. KRAJNC Dušan 10790 SD Juršinci 156 175 164 150 645

19. VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše 158 168 139 160 625

20. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. poh.bat. Ruše 166 166 153 0 485

21. LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 166 159 156 152 633

22. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 139 152 142 129 562

23. KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 143 0 142 131 416

ZRAČNA PIŠTOLA  VETERANI - POSAMEZNO

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   SVE SD SVEČINA 512 533 527 536 2108

2.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 518 513 523 517 2071

3.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE 508 526 499 526 2059

4.   KID SD KIDRIČEVO 505 497 498 504 2004

5.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 350 325 334 336 1345

6.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 524 524

7.   EMA SD ELEKTRO MB 505 505

DATUM TEKME: 15.10.20 18.3.21 15.4.21 29.4.21

M
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O

PRIIMEK IN IME

S
T

R
E

L
E

C

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 186 187 183 185 741

2. KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 177 181 178 178 714

3. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 173 171 176 176 696

4. LESKOVAR Iztok 80010 SD Pohorski bat. Oplotnica 179 171 173 168 691

5. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 169 177 165 176 687

6. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 170 175 170 176 691

7. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 176 172 165 172 685

8. PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 173 167 176 170 686

9. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 0 175 168 175 518

10. GERMIČ Ljubo 13255 SD I. poh.bat. Ruše 169 174 164 174 681

11. JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 168 165 169 169 671

12. MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 160 149 170 171 650

13. CAPL Martin 80011 SD Pohorski bat. Oplotnica 170 154 161 168 653

14. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 169 163 163 152 647

15. GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 171 162 157 161 651

16. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 153 168 163 159 643

17. GRACEJ Roman 80013 SD I. poh.bat. Ruše 159 158 157 155 629

18. BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 159 147 158 156 620

19. LIČEN Alojz 10478 SD Kidričevo 152 145 140 147 584

20. POKRIVAČ Darko 80004 SD Svečina 0 153 165 318

21. PŠAJD Kristina 80006 SK Ptuj 0 148 152 300

22. ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 180 0 180

23. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 176 0 176

24. LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 175 0 175

25. VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 169 0 169

26. PETEK Richard 30 SD Elektro Maribor 165 0 165

27. LAVRENČIČ Igor 344 SD Elektro Maribor 164 0 164

28. SORŠAK Danilo 63 SD Impol Sl.Bistrica 159 0 159

29. PODLESNIK Stanislav 10769 SD I. poh.bat. Ruše 0 157 157

30. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 0 0 152 152

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  VETERANI/KE  - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  VETERANI-KE  POSAMEZNO



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   JUR SD JURŠINCI 1018 1000 981 1018 4017

2.   PTU SK PTUJ 942 604 952 970 3468

DATUM TEKME: 8.10.20 18.3.21 6.5.21 10.6.21

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 358 348 353 359 1418

2. MARUŠIČ Anej 14066 SD Juršinci 340 342 322 337 1341

3. BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 319 331 332 329 1311

4. KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 320 310 306 322 1258

5. SITAR Nika 15214 SK Ptuj 306 273 292 303 1174

6. MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj 311 0 328 338 977

7. TOMASINO Žiga 15010 SK Ptuj 312 0 312

ZRAČNA PIŠTOLA KADETI/KADETINJE  POSAMEZNO

REGIONALNA LIGA ZRAČNA  PIŠTOLA KADETI/KADETINJE  - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   JUR SD JURŠINCI 437 466 454 460 1817

2.   PTU SK PTUJ 262 262

DATUM TEKME: 8.10.20 31.3.21 15.4.21 20.5.21

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 159 157 153 164 633

2. KVAS Milan 15111 SD Juršinci 158 151 150 144 603

3. ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 120 158 151 152 581

4. JURGEC David 14650 SK Ptuj 151 150 0 151 452

5. MIGLIČ Pia 80016 SD I. Pohorski bataljon Ruše 0 116 116

6. TRBOVIĆ Žiga 15544 SK Ptuj 111 0 0 111

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  POSAMEZNO

REGIONALNA LIGA ZRAČNA  PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POHORSKI BATALJON RUŠE 507 539 557 549 2152

DATUM TEKME: 8.10.20 15.4.21 29.4.21 20.5.21

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 179 183 192 190 744

2. PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 178 191 180 725

3. POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 152 178 173 179 682

4. HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0 173 174 173 520

5. BERAS Timotej 15094 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 153 159 0 159 471

ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  POSAMEZNO

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  - EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021



STAREJŠI DEČKI/CE   LETNIKI 2007, 2006

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski bataljon Ruše 155 168 172 169 175 839

2. GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 0 133 148 148 429

3. BERAS Timotej 15095 SD FLV Hotinja vas 172 0 172

STAREJŠI DEČKI , STAREJŠE DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. 1PB SD I.POH. BAT. RUŠE  II 532 520 510 530 526 2618

2. JUR SD JURŠINCI 436 477 462 474 482 2331

3. FLV SD FLV HOTINJA VAS 478 467 460 455 447 2307

4. 1PB SD I.POH. BAT. RUŠE  I 454 426 472 478 454 2284

DATUM TEKME: 20.10.20 20.4.21 11.5.21 1.6.21 15.6.21

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. 1PB SD I.POH. BAT. RUŠE  II 532 520 510 530 526 2618

2. JUR SD JURŠINCI 436 477 462 474 482 2331

3. FLV SD FLV HOTINJA VAS 478 467 460 455 447 2307

4. 1PB SD I.POH. BAT. RUŠE  I 454 426 472 478 454 2284

DATUM TEKME: 20.10.20 20.4.21 11.5.21 1.6.21 15.6.21

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 179 176 180 184 180 899

2. HAMZIČ Imran 15104 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 178 174 163 176 171 862

3. VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski bataljon Ruše II 175 170 167 169 172 853

4. KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski bataljon Ruše 164 175 166 170 175 850

5. TJUKAJEV Alen 14330 SD I. Pohorski bataljon Ruše 164 157 175 174 180 850

6. ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 158 176 171 170 174 849

7. RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 165 161 167 160 160 813

8. ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 162 158 154 162 150 786

9. PAK Mai 15113 SD Juršinci 153 148 141 153 152 747

10. MOČNIK Miha 90005 SD Juršinci 125 153 150 151 156 735

11. GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD FLV Hotinja vas 161 159 147 0 467

12. KAHVIĆ Dženan 15604 SD I. Pohorski bataljon Ruše 112 124 0 99 335

13. POTRČ Martin 15567 SD I. Pohorski bataljon Ruše 145 161 0 306

14. MARKO Tian 80018 SD I. Pohorski bataljon Ruše 0 130 149 279

15. HUMKIĆ Ervin 80002 SD I. Pohorski bataljon Ruše 0 130 130

16. SEL Leon 80017 SD Svečina 0 126 126

MLAJŠI DEČKI/DEKLICE LETNIK 2010 in ml.

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. BEDRAČ Naja 15474 SD I. Pohorski bataljon Ruše I 167 175 170 176 175 863

2. ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 158 160 162 152 165 797

3. GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 151 148 139 133 137 708

4. PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski bataljon Ruše I 138 130 157 142 135 702

5. SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. Pohorski bataljon Ruše I 149 0 145 160 144 598

6. ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski bataljon Ruše 129 0 124 115 141 509

7. GLAVAN ČANDER Lev 80001 SD FLV Hotinja vas 0 97 101 127 127 452

8. VALHER Nik 90003 SD I. Pohorski bataljon Ruše I 82 121 128 0 331

9. MALLY Miha 90004 SD I. Pohorski bataljon Ruše 79 109 0 188

10. BEČIRAGIĆ Adin 90002 SD I. Pohorski bataljon Ruše 83 0 83

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2020 - 2021

ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

DEČKI - DEKLICE   LETNIKI 2009, 2008


